[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 ноября 2025 года

           № 293
город Кропоткин
О предложении кандидатуры в состав территориальной

избирательной комиссии Кавказская
В связи с истечением срока полномочий территориальной избирательной комиссии Кавказская, руководствуясь пунктом 6 статьи 26   Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 6 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 16 октября 2025 года № 141/1091-7 «О начале процедур по формированию новых составов территориальных избирательных комиссий», Совет муниципального образования Кавказского района
   РЕШИЛ:

1. Предложить избирательной комиссии Краснодарского края кандидатуру Голышева Николая Дмитриевича для назначения членом в состав территориальной избирательной комиссии Кавказская с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (Латынин Н.Н.).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Муниципального образования

Кавказский район                                                                                И. В. Кошелев